
２０２３年５月１日（更新） 

 

 

高速バス「山口・宇部～福岡線（福岡・山口ライナー）」の運行について 

 

 

いつも中国ジェイアールバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

高速バス「山口・宇部～福岡線（福岡・山口ライナー）」につきまして、下記の通り減便及び運賃の改

定を実施いたします。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほどよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 対象路線 

  高速バス「山口・宇部～福岡線（福岡・山口ライナー）」 

 

２ 実施日 

  ２０２３年６月１日（木）～ 

 

３ 変更内容 

（１） 現行全日５往復から１往復２便に変更します。（別紙参照） 

（２） 中国ジェイアールバスの単独運行となります。 

（３） 運賃を下記の通り変更いたします。 

区間 片道普通運賃 往復運賃 早売０ 

福岡天神（天神南） 

TVQ前（ｷｬﾅﾙｼﾃｨ前） 

博多ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 

山口駅 

湯田温泉通 

維新公園前 

新山口駅 

3,000 円 5,400 円 

2,200 円 
ときわ公園入口 

宇部新川駅 

大学病院前 

流川 

山陽小野田市役所前 

江の内 

2,500 円 4,500 円 

「早売０」は乗車日当日までに購入いただくと割引になる座席数限定の運賃です。（車内でのお支払い

は割引適用になりません） 

お盆などの繁忙日は早売席の設定がない場合がございます。 

 

４ お問い合わせ先 

  中国ジェイアールバス お客様センター 

  TEL 0570-010-666（ナビダイヤル） 

  

tel:0570010666


（別紙） 

山口駅② 6:00 博多バスターミナル㉟ 19:30

湯田温泉通⑥ 6:07
TVQ前

（キャナルシティ前）
19:35

維新公園前 6:13
福岡天神

（天神南）
19:44

新山口駅⑤ 6:35 江の内 21:55

ときわ公園入口 7:01
山陽小野田

市役所前
22:01

宇部新川駅⑦ 7:15 流川 22:09

大学病院前 7:20 大学病院前 22:22

流川 7:33 宇部新川駅 22:26

山陽小野田

市役所前
7:43 ときわ公園入口 22:39

江の内 7:49 新山口駅 23:05

福岡天神

（天神南）
9:50 維新公園前 23:22

TVQ前

（キャナルシティ前）
9:57 湯田温泉通 23:28

博多バスターミナル 10:02 山口駅 23:35

1号 2号

 
 


